
Uchwała Nr IV/26/11

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 31 stycznia  2011 r.

 

w sprawie powołania Radnego Rady Miejskiej do składu osobowego Powiatowej 

Rady Zatrudnienia

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 

marca 1990 r. ( j.t. Dz. U. Z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  oraz art. 23 ust. 3 pkt 4 ustawy 

z dnia 30 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2008 r.  

Nr 69, poz. 415 ze zm.) Rada Miejska w Ścinawie ze zm. uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radnego/Radną Monikę Żogalską w skład Powiatowej Rady Zatrudnienia 

       w Lubinie.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 

/-/Renata Kudzia


